ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

          Số:          /UBND-VHTT

V/v xin ý kiến góp ý đối với dự thảo

Đề án đặt tên Quảng trường trên

tuyến đường 23/3, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Gia Nghĩa, ngày        tháng 8 năm 2023

                           Kính gửi:

                                              - Các Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Thành ủy;

                                              - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các Hội, đoàn thể chính

trị xã hội thành phố;

     - Các phòng, ban, đơn vị;

                                              - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn 4264/UBND-KGVX ngày 26 tháng 7 năm 2023 của

UBND tỉnh Đắk Nông về việc xây dựng Nghị quyết đặt tên “Quảng trường thành

phố Gia Nghĩa”;

UBND thành phố Gia Nghĩa xây dựng dự thảo Đề án đặt tên Quảng trường

trên tuyến đường 23/3, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông (có Dự thảo kèm

theo); để việc triển khai các bước xây dựng Đề án đặt tên Quảng trường trên tuyến

đường 23/3, thành phố Gia Nghĩa tỉnh Đắk Nông (Đề án) đúng theo quy định,

UBND thành phố kính đề nghị các Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Thành ủy, Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc và các Hội, đoàn thể chính trị xã hội thành phố, các phòng,

ban, đơn vị và UBND các xã, phường (đối với UBND các xã, phường lấy thêm ý

kiến Nhân dân trên địa bàn và tổng hợp chung) nghiên cứu, cho ý kiến bằng văn

bản về các nội dung dự thảo Đề án (trong đó nêu rõ quan điểm đồng ý hay không

đồng ý, lý do) gửi về UBND thành phố (qua Phòng Văn hóa và Thông tin thành

phố) trước ngày 30/8/2023 để tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo và thực hiện các bước

tiếp theo.

Nhận được Công văn này, Kính đề nghị Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng

Thành ủy, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các Hội, đoàn thể chính trị xã hội thành

phố, các phòng, ban, đơn vị và UBND các xã, phường quan tâm cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Thành ủy (b/c);

- TT. HĐND TP (b/c);

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng VHTT TP (t/hợp);

- Lưu VT, VHTT (Th).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T16:15:07+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Tiến Tùng<tungnt.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T18:50:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T18:50:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T18:50:48+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa<gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!